
-1-

Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy poskytovatele:
Čj. MO 160776/2020-5810 Čj.

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
k DOHODĚ O POSKYTOVÁNÍ STRAVOVÁNÍ

číslo 5207/2019-VLRZ/R/US a čj. MO 56095/2019-5810
uzavřená podle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění

(dále jen občanský zákoník)

SMLUVNÍ STRANY

ČESKÁREPUBLIKA – MINISTERSTVO OBRANY
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: Ing. Lukáš Kunče, ředitel Agentury služeb
Na adrese: Generála Píky 1, 161 01, Praha 6 – Dejvice

Datová schránka hjyaavk
IČ: 601 62 694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha

Na příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 1706881/0710
Oprávněný zástupce objednatele: Ing. Vratislav Míka,

tel.:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence: Agentura služeb, Generála Píky 1,
161 05, Praha 6

(dále jen „objednatel“)

VOJENSKÁ LÁZEŇSKÁ A REKREAČNÍ ZAŘÍZENÍ
Se sídlem: Magnitogorská 12/1494, 101 00, Praha 10
Zastoupená: ředitelem Ing. Milanem LAUBEREM, Ph.D.
Na adrese: Magnitogorská 12/1494, 101 00, Praha10,

datová schránka q6fwimp
IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 20001-5125881/0710
Oprávněný zástupce poskytovatele:

e-mail:
telefonické a faxové spojení: telefon:

fax:
Adresa pro doručování korespondence: Vojenský klub Praha, Vítězné náměstí 4,

160 00, Praha 6

(dále jen „poskytovatel“)



 

-2- 

 
 I. 

 
Smluvní strany uzavřely dne 15. února 2019 DOHODU O POSKYTOVÁNÍ STRAVOVÁNÍ 
číslo 5207/2019-VLRZ/R/US a čj. MO 56095/2019-5810, dne 28. února 2019 Dodatek č. 1 
k  DOHODĚ O POSKYTOVÁNÍ STRAVOVÁNÍ číslo 5207/2019-VLRZ/R/US a čj. MO 
56095/2019-5810, dne 20. srpna 2019 Dodatek č. 2 (čj.24841/2019-VLRZ/US) k DOHODĚ 
O POSKYTOVÁNÍ STRAVOVÁNÍ číslo 5207/2019-VLRZ/R/US a čj. MO 56095/2019-
5810 

 II. 
 
Smluvní strany v dobré víře, že všechny formální náležitosti dodatku č. 2 byly splněny, 
si poskytly vzájemně svá plnění. 
 

III. 
 

Při dodatečné kontrole objednatelem bylo zjištěno, že dodatek č. 2 není uveřejněn dle 
§ 5 odst. 1 zákona o registru smluv. Dodatek č. 2 tak byl zrušen od počátku v souladu 
s § 7 zákona o registru smluv.  
Plnění poskytnutá ze zrušeného dodatku č. 2 se tak stávají bezdůvodným obohacením, protože 
bylo plněno bez právního důvodu. 
 

IV. 
 

Na základě výše uvedených skutečností uzavírají smluvní strany tuto dohodu o vypořádání 
bezdůvodného obohacení. 

Smluvní strany konstatují, že všechna provedená plnění dodatku č. 2 (v období od 1. září 
2019 do 30. dubna 2020) považují za nesporná a prohlašují, že plnění přijímají do svého 
vlastnictví.  

Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala 
v dobré víře. 

V. 
 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této dohody v registru smluv podle 
zákona o registru smluv, a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech, kde tak 
stanoví právní předpis. Uveřejnění dohody prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.  

Práva a povinnosti touto dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České 
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Tuto dohodu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky – podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran na téže listině. 
 

VI. 
 

Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech o 2 listech, z nichž má každý platnost 
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.  

Smluvní strany potvrzují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím 
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

Nedílnou součást dohody tvoří příloha: DOHODA O POSKYTOVÁNÍ STRAVOVÁNÍ 
ČÍSLO 5207/2019-VLRZ/R/US, Dodatek č. 1 k  DOHODĚ O POSKYTOVÁNÍ 
STRAVOVÁNÍ číslo 5207/2019-VLRZ/R/US a čj. MO 56095/2019-5810, DODATEK č. 2 



 

-3- 

(čj. 24841/2019-VLRZ/R/US) k  DOHODĚ O POSKYTOVÁNÍ STRAVOVÁNÍ číslo 
5207/2019-VLRZ/R/US a čj. MO 56095/2019-5810, přehled plnění – stravní dávky. 
 

 
 
 
V Praze dne: 23. 06. 2020     V Praze dne: 23. 06. 2020 
  
 
     
         Ředitel          Ředitel 
Ing. Lukáš KUNČE      Ing. Milan LAUBER, Ph.D. 
                                                                        
 
 
 
 
     


